DECRETO Nº 8.134

DE 19 DE JUNHO DE 2018
ACRESCE DISPOSITIVO AO DECRETO Nº 7.456, DE 03 DE JUNHO DE 2016, QUE CONSTITUI O GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO VOLTADO AO PROJETO “CLÍNICA-ESCOLA” PARA ATENDIMENTO DA PESSOA COM ESPECTRO AUTISTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica acrescido o inciso XII ao artigo 3º do Decreto nº 7.456, de 03 de junho de 2016, com a seguinte redação:
“Art. 3º [...]
XII – Nelson Santos Dias.”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de junho de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de junho de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 48660/2016-76
Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                    1